

UZASADNIENIE

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 400 zł przekazanej przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie noclegów i wyżywienia. W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 108 079 zł z tytułu podatku od nieruchomości i odsetek od nieterminowych wpłat od osób prawnych. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 102 796 zł zgodnie z decyzją nr FK 12/2023 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” . W dziale 853 „Pozostała działalność” zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 760 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego ,zgodnie z pismem Nr PS-I.946.34.2023 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 496 zł przekazanej przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń rodzinnych. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 950zł wynikającą z rozliczenia końcowego projektu RPWM.04.01.00-28-0258/17- „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Karolewie, Biedaszkach i Nakomiadach w Gminie Kętrzyn”.

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” polegających na wprowadzeniu do budżetu zadań:

- 1) Przebudowa studni pomiarowej na sieci wodociągowej w msc. Wopławki do awaryjnego zasilenia w wodę z miasta Kętrzyn w kwocie 3 500 zł
- 2) Przebudowa studni pomiarowej na sieci wodociągowej w msc. Stara Różanka do awaryjnego zasilenia w wodę z miasta Kętrzyn w kwocie 4 500 zł.

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” wprowadza się kwotę 229 zł do rozliczenia końcowego inwestycji „Termomodernizacja budynku OSP w Karolewie oraz budynku Urzędu Gminy w Kętrzynie” . Ponadto dokonuje się zmian w wydatkach bieżących w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej , wyszczególnionych w zał. Nr 2. mających na celu prawidłową realizację budżetu.